

HUG Mischkarton Mini-Tartelettes "Schwarz-Weiß" (Artikel - Nr.: 34993)

Dessert-Tartelettes

Zutaten

WEIZENMEHL, Palmfett, (ungehärtet), Zucker, MOLKENPULVER, Emulgator
SOJALECITHINE, Kochsalz, Farbstoff Beta-Carotin

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE

HUG Mischkarton Mini-Tartelettes "Schwarz-Weiß" (Artikel - Nr.: 34993)

Choco-Tartelettes

Zutaten

WEIZENMEHL, Zucker, Palmfett, (ungehärtet), BUTTER, Kakaopulver, fettarmes Kakaopulver, MOLKEPULVER, Emulgator SOJALECITHINE, Kochsalz, natürliches Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE